UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-VPUBND Lấp Vò, ngày       tháng     năm 2023

             THÔNG BÁO

Về việc dời ngày tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò

Thực hiện quy chế Tiếp công dân và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của tổ

chức, công dân trên địa bàn huyện Lấp Vò.

Theo quy định lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND Huyện đã

công bố là 02 ngày 15 và 30 hàng tháng (nếu trùng vào ngày Lễ và ngày nghỉ thì

sẽ bố trí vào ngày kế tiếp).

 Do ngày 17 tháng 7 năm 2023 Chủ tịch UBND Huyện bận dự các cuộc

họp đột xuất nên thống nhất dời ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

huyện là ngày 18 tháng 7 nám 2023.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Lấp Vò (Ban Tiếp Công dân) xin

thông báo đến nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT – TT huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Lưu: VT, BTCD (HP).

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Đức Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Đức Anh<ddanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:35:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:35:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:35:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:35:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!